

FAKTÚRA (DAŇOVÝ DOKLAD)

Dodávateľ: OZO, a.s. Priemyselná 2053 031 01 Lipt.Mikuláš	Daňový dokl. číslo 10111346 Konštantný symbol 0308 Objednávka číslo Špecifický symbol																																																																																				
Č.úctu 2625714889/1100 Banka: TATR Lipt. Mikuláš IČ 36380415 DIČ 2020126328 IČ DPH SK2020126328	Odberateľ: Obec Huty Huty 027 46 IČ 00315222 DIČ																																																																																				
Príjemca: Obec Huty Huty 027 46	Dátum splatnosti 24.01.2012 Forma úhrady <i>prevodným príkazom</i> Dátum vystavenia 10.01.2012 Dátum dodania 31.12.2011																																																																																				
Spôsob dopravy: Miesto určenia: Obec Huty Huty 027 46	Dátum splatnosti 24.01.2012 Forma úhrady <i>prevodným príkazom</i> Dátum vystavenia 10.01.2012 Dátum dodania 31.12.2011																																																																																				
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Názov</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Za predmet bez dane</th> <th>Prirážky Zrážky</th> <th>DPH %</th> <th>DPH</th> <th>Spolu</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1100 l kontajner RK076AF</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>10.2400</td> <td>23.000 ks</td> <td>235.52</td> <td>0.00</td> <td>20.00</td> <td>47.10</td> <td>282.62</td> </tr> <tr> <td>Poplatok za uloženie KO odpadu-2 zložky</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>7.9700</td> <td>2.870 t</td> <td>22.87</td> <td>0.00</td> <td>.....</td> <td>.....</td> <td>22.87</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Spolu daňový doklad:</td> <td><i>Základ</i></td> <td></td> <td><i>Sadzba</i></td> <td><i>DPH</i></td> <td><i>SPOLU</i></td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>235.52</td> <td></td> <td>20.00%</td> <td>47.10</td> <td>282.62</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>22.87</td> <td></td> <td>0.00%</td> <td>0.00</td> <td>22.87</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Spolu</td> <td>258.39</td> <td></td> <td></td> <td>47.10</td> <td>305.49</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Uhradené v € :</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">K úhrade v € :</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>305.49</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz:</td> <td>30.1260</td> <td></td> <td>Čiastka v Sk :</td> <td></td> <td></td> <td>9203.19</td> </tr> </tbody> </table>		Názov	Množstvo MJ	Za predmet bez dane	Prirážky Zrážky	DPH %	DPH	Spolu	1100 l kontajner RK076AF							10.2400	23.000 ks	235.52	0.00	20.00	47.10	282.62	Poplatok za uloženie KO odpadu-2 zložky							7.9700	2.870 t	22.87	0.00	22.87	Spolu daňový doklad:		<i>Základ</i>		<i>Sadzba</i>	<i>DPH</i>	<i>SPOLU</i>			235.52		20.00%	47.10	282.62			22.87		0.00%	0.00	22.87	Spolu		258.39			47.10	305.49	Uhradené v € :						0.00	K úhrade v € :						305.49	Konverzný kurz:	30.1260		Čiastka v Sk :			9203.19
Názov	Množstvo MJ	Za predmet bez dane	Prirážky Zrážky	DPH %	DPH	Spolu																																																																															
1100 l kontajner RK076AF																																																																																					
10.2400	23.000 ks	235.52	0.00	20.00	47.10	282.62																																																																															
Poplatok za uloženie KO odpadu-2 zložky																																																																																					
7.9700	2.870 t	22.87	0.00	22.87																																																																															
Spolu daňový doklad:		<i>Základ</i>		<i>Sadzba</i>	<i>DPH</i>	<i>SPOLU</i>																																																																															
		235.52		20.00%	47.10	282.62																																																																															
		22.87		0.00%	0.00	22.87																																																																															
Spolu		258.39			47.10	305.49																																																																															
Uhradené v € :						0.00																																																																															
K úhrade v € :						305.49																																																																															
Konverzný kurz:	30.1260		Čiastka v Sk :			9203.19																																																																															
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom Vl.č. 10100/L dňa 14.05.1998 na súde OS Žilina																																																																																					
Vystavil:	Pečiatka a podpis OZO,a.s.																																																																																				

Priemyselná 2053, 031 01 t.Mikuláš
 IČO:36380415 IČ DPH:SK20 126328

OBECNÝ ÚRAD Huty, okres Liptovský Mikuláš
Došlo: 12. 1. 2012
Číslo: 8/2012
Prílohy: